
 

Strona 1 z 1 

Warszawa, dn. 09.04.2024 r.   

 

Znak procedury:  PN-199/23/JP 

Tryb procedury: przetarg nieograniczony na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 

132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

medycznego 

 
INFORMACJA  O  POWTÓRNYM WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  

w zakresie części nr  1 
 

 

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  
w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje  
o powtórnym wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr  1  –  wózek proceduralny 
wielofunkcyjny  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Zakład Techniki Medycznej “TECH-MED” Sp. z o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz  

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz otrzymała największą liczbę 

punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  
 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„najniższa cena” 

Łączna 
punktacja 

 

3 

Zakład Techniki Medycznej “TECH-MED” Sp. z o.o. 

Ul. Ernsta Petersona 6A 

85-862 Bydgoszcz 

100,00 100,00 

 

1 

ZIÓŁKOWSKI JUVENTAS  S. K. A. 

Srogów Górny 172 

38-507 Jurowce 

 
OFERTA  ODRZUCONA 

 

 
 

Z poważaniem,  


		2024-04-09T13:06:37+0200




